Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2020 года 									№ 86
г.Могоча

Об установлении даты проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию «Дня города», «Дня поселка», «Дня села»
 на территории муниципального района «Могочинский район»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Установить день  проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию «Дня города», «Дня поселка», «Дня села» согласно Приложению.
          2.   Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов.
         3. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», на специально обнародованном стенде расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул.Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящие постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет «www.могоча.забайкальскийкрай.рф.».
      4.  Постановление  администрации муниципального района «Могочинский район»  № 656 от 31 октября 2019 года  «О запрете розничной продажи алкогольной продукции  на территории муниципального района «Могочинский район» на 2020-2022гг. считать утратившим силу.
      5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский  район» по экономическому  и территориальному развитию А.Б. Вяткина.
 6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования .

Глава муниципального района
2

«Могочинский район»					                  А.А.Сорокотягин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 86 от 28 февраля 2020 года

Дни проведения праздничных мероприятий на территории
 муниципального района «Могочинский район»

	Наименование населённого пункта
	Дата проведения мероприятия
«Дня города»
	Дата проведения  мероприятия «Дня поселка»
	Дата проведения  мероприятия           «Дня села»

	1
	ГП «Могочинское»
	29.08.2020 г.

	2
	ГП «Амазарское»

	29.08.2020 г.

	3
	ГП «Ксеньевское»

	15.08.2020 г.

	4
	ГП «Давендинское»

	26.07.2020 г.

	5
	ГП «Ключевское»

	19.07.2020 г.

	6
	СП «Сбегинское»

	29.08.2020 г.

	7
	СП «Семиозернинское»

	08.08.2020 г.

е